
 
 

“In the short run, the market is a voting machine,     

but in the long run it is a weighing machine.”  

Benjamin Graham 

 

Q2 2023 
Bästa Navigatorkund, 

Den diskretionära tjänsten Investerum Navigator har varit igång i över elva år. Vi är väldigt 

glada över den fina utvecklingen vi haft. Du som är kund sedan tidigare kanske inte behöver 

läsa faktarutan nedan utan kan gå direkt på kommentarerna om modellen och marknaden 

som börjar på nästa sida. 

 

SKATTERÄTT 
I utskicket finns nyheter inom skatterätt inkluderade. Dessa nyheter är av allmän och 

generell karaktär och skall inte uppfattas som individuella råd, varje kunds situation är unik. 

 

RAPPORTANPASSNING 
Med anledning av regelefterlevnad och implementering av EU-reglerna Mifid 2 och Mifir, vilka 

beslutats för att skydda dig som sparare, kommer du att få en separat rapport i ett separat 

mail där ytterligare rapportering framgår. 

 

Roland Dahlman, 

Förvaltare Navigator 

 

FAKTARUTA  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Navigator är en exklusiv förvaltningstjänst för Investerums kunder med sparande i 

försäkring via Zurich International 

• Kvalificerad förvaltning/administration av ditt sparande hos Zurich International 

• Omvärldsbevakning & analys 

• Tillgång till ett urval av de främsta internationella fondförvaltarna 

• Fondbyten 

• Halvårsvisa portföljrapporter avseende din försäkring erhåller du direkt från Zurich International 

• Kvartalsvisa marknadskommentarer/rapporter erhåller du från Investerum 

• Kvartalsvisa nyheter inom skatterätt erhåller du från från Investerum 

• Tillgång till Investerums nätverk av experter inom beskattning och juridik. 

• Investerum övervakar sparandet och väljer de fonder som vi anser har bäst förutsättning för 

värdetillväxt utifrån ett långsiktigt Value Investingperspektiv. Omsättningshastigheten, eller antalet 

affärer är inte det primära i vår förvaltning utan vi fokuserar uteslutande på att äga rätt instrument 

till rätt pris.  

• Avdragsgillt för företag 

• Tjänsten riskklassificeras som medelhög.  

För att repetera och även klargöra så är inte det här brevet svaret på frågan - hur har det gått för min 

placering? Varje kunds sparande är helt individuellt och beror på en mängd faktorer, exempelvis görs löpande 

insättningar? Tas det ut pengar? Hur stor bonus ges? Har det gjorts uppehåll eller ändrats premie? I vilken 

valuta sparas det? Din exakta ställning hittar du på dina kontoutdrag som Zurich skickar till dig var sjätte 

månad.  

Hur det går för Investerum Navigator Zurich vet vi däremot – se portföljkommentaren. 
 

En central ansats inom Value Investing att veta vad man äger. Vi lägger därför samman innehaven i 

Investerum Navigator Zurich portfölj för att ge dig överblick av förändringarna till följd av alla affärer som 

sker i de underliggande fonderna.  



 
 

 

 

Förvaltningskommentar 
Investerum Navigator har sedan starten den 1 april 2012 fram till den 30 september 2023 

haft en god värdeutveckling om 142 % mätt i svenska kronor. Senaste tolv månaderna 30 

juni 2022 till 30 juni 2023 har den stigit med 12 %. Under samma tidsperiod har MSCI World 

Value stigit med 13%, 

 

MSCI WORLD VALUE har införts som rapporteringsindex med anledning av regelefterlevnad 

och implementering av EU-reglerna Mifid 2 och Mifir. 

 

 

Makroekonomisk Marknadskommentar 
Efter årets synnerligen starka första sex börsmånader upplevde förmodligen många lite av ett 

uppvaknande i samband med senaste kvartalets kraftigt stigande marknadsräntor och svaga 

börsutveckling. Under årets tredje kvartal präglades marknaderna av stark turbulens vilken 

sannolikt främst drevs av stigande inflationstakt och en oro för allmänekonomisk nedgång till 

följd av centralbankernas räntehöjningar. En starkt bidragande orsak till inflationstrycket 

uppåt var ökande energipriser. Oljepriset steg under kvartalet med över 30% mätt i svenska 

kronor. Även marknadsräntorna fortsatte att stiga och vi behöver gå tillbaka till tiden då 

Lehmankraschen inträffade 2007 för att finna den senaste tidpunkten då dagens räntenivåer 

förekommit. Flera riksbanker höjde sina styrräntor under kvartalet trots att vissa signaler 

pekar på sjunkande inflationsförväntningar. 

 

 

Ändringar i fondportföljen 
Det har gjorts ovanligt stora förändringar i innehaven i de underliggande fonderna. De 

fonder som ingår i navigatorportföljen har visat sig vara fortsatt både välskötta och 

intressanta.  

 

 

Portföljutseende per 30 juni 2023 
I Investerum Navigator Zurich ingår just nu sju fonder som tillsammans representerar de 

branscher, regioner och förvaltarstilar som, utifrån den bedömning som görs av det rådande 

ekonomiska läget, ser ut att ge bäst förutsättningar för långsiktig tillväxt. Din exakta 

ställning, som beror på en mängd individuella faktorer, hittar du på dina kontoutdrag som 

Zurich skickar till dig var sjätte månad. För den som ägnar sig åt Value Investing är det 

viktigt att veta vad man äger. Här följer en bild av hur ditt sparande såg ut vid senaste 

kvartalsskiftet. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

De fem största Regionerna som fonderna har innehav i 
Japan     

USA 

Sverige 

Norge 

Schweiz     

 

De fem största Branscherna som fonderna har innehav i 
Industri 

Finans 

Informationsteknologi 

Konsumentvaror 

Hälsovård 

 

Några av de större innehaven som fonderna har innehav i 
 

 

 

      Novo Nordisk 

 

 

        Sampo 

 

 

           Nestlé 

 

 

 

Vi ber att få tacka för förtroendet att förvalta dina placeringar och hoppas på ett långt och 

fruktsamt samarbete! Kontakta gärna din rådgivare vid frågor.  

 

Tack till alla medarbetare som hjälpt till på värdefulla sätt med och inom förvaltningen!  

 

Roland Dahlman 

Förvaltare Navigator 

 

 

 

 

 



 
 

 

SKATTENYTT Q2 2023 
 

I NT RESSANTA  RÄ T T SFA LL  OCH  FÖRSLAG  PÅ  KOMM AND E  

L AGÄND RI NGAR  

 

D OM AR  F RÅN  HÖGST A  F ÖRVALT NI NGSD OMST OLEN  

 

Moderbolags avdragsrätt för ingående mervärdesskatt vid avyttring av dotterbolag när 

moderbolagets enda ekonomiska verksamhet varit att tillhandahålla skattepliktiga tjänster 

till sina dotterbolag 

 

HFD 1041-1043 

Högsta Förvaltningsdomstolen har fastslagit att kostnader som har uppkommit i samband 

med ett moderbolags avyttring av ett av sina dotterbolag ska anses ha haft ett sådant direkt 

och omedelbart samband med moderbolagets samlade ekonomiska verksamhet som krävs 

för rätt till avdrag för ingående mervärdesskatt. Detta eftersom moderbolagets enda 

ekonomiska verksamhet bestått i att tillhandahålla skattepliktiga tjänster till sina 

dotterbolag.  

 

Högsta Förvaltningsdomstolen upphävde därmed kammarrättens dom och återförvisade 

målet till kammarrätten för prövning av avdragets storlek. 

 

Kommentar 

Vi delar Högsta Förvaltningsdomstolens bedömning och välkomnar därför domen.  

 

Domen bidrar med ytterligare klarhet vad gäller frågan om gränsdragningen mellan 

ingående moms kopplade till holdingbolags aktieförsäljningar (ej avdragsrätt) och ingående 

moms hänförlig till moderbolagets samlade skattepliktiga ekonomiska verksamhet 

(avdragsrätt). De bolag som nekats motsvarande avdrag bör titta på möjligheten att ompröva 

tidigare beslut, alternativt söka resning, om man förlorat motsvarande fråga i domstol. 

 

SKATT ERÄT TSNÄM ND EN  

 
Uttag från en brittisk s.k. Personal Pension Policy har ansetts utgöra skattepliktig inkomst av 

tjänst. Även fråga om beräkning av spärrbeloppet när viss del av uttaget är skattefritt i 

Storbritannien 

Skatterättsnämndens förhandsbesked den 6 juli 2023, 93-22/D  

Skatterättsnämnden har slagit fast att uttag från en brittisk s.k. personal pension policy har 

ansetts utgöra skattepliktig inkomst av tjänst och att beskattningstidpunkten för inkomsten 

utgjordes av uttaget. Vidare har Skatterättsnämnden, vid bedömningen av avräkning för 

utländsk skatt som belöpt på inkomsten, kommit fram till att hela inkomsten ska ingå i 

spärrbeloppsberäkningen trots att del av inkomsten varit skattefri i utlandet. 

 

Kommentar 

Förhandsbeskedet är välavvägt och ligger i linje med tidigare praxis på området.  

 

https://www.domstol.se/globalassets/filer/domstol/hogstaforvaltningsdomstolen/2023/domar-och-beslut/1041-1043-22.pdf
https://www.domstol.se/globalassets/filer/domstol/hogstaforvaltningsdomstolen/2023/domar-och-beslut/1041-1043-22.pdf
https://www.domstol.se/globalassets/filer/domstol/hogstaforvaltningsdomstolen/2023/domar-och-beslut/1041-1043-22.pdf
https://skatterattsnamnden.se/publiceradeforhandsbesked/2023/beskattningavpensionavrakningavutlandskskatt.5.5990078188c70f26a253c.html
https://skatterattsnamnden.se/publiceradeforhandsbesked/2023/beskattningavpensionavrakningavutlandskskatt.5.5990078188c70f26a253c.html
https://skatterattsnamnden.se/publiceradeforhandsbesked/2023/beskattningavpensionavrakningavutlandskskatt.5.5990078188c70f26a253c.html


 
 

 

Att hela den utländska inkomsten ska ingå i spärrbeloppsberäkningen trots att del av 

inkomsten varit skattebefriad i utlandet är rimligt eftersom skatten att avräkna från utlandet 

då blir lägre. Att i detta läge ta bort den skattebefriade delen av inkomsten skulle leda till en 

form av dubbelbeskattning. 

 

Förhandsbeskedet har inte överklagats. 

 

 

PROPOS I T I ONER  
 

Budgetpropositionen för 2024 

Den 20 september 2023 presenterade regeringen sin budget för 2024. Vi presenterar nedan 

en sammanfattning av regeringens förslag på skatteområdet. 

 

SKATT  PÅ  ARBETS I NKOM ST ER  
 

Sänkt skatt på arbetsinkomster och pension 

Det ordinarie jobbskatteavdraget förstärks med 11,04 miljarder kronor. Samtidigt förstärks 

grundavdraget för personer som har fyllt 66 år med 2,18 miljarder kronor. Det kommande 

förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 2024. 

 

Jobbskatteavdraget för äldre indexeras och åldersgränsen höjs 

En indexering införs i beräkningen av jobbskatteavdraget för äldre och åldersgränsen för att 

ta del av jobbskatteavdraget för denna grupp bör höjas från 65 till 66 år. Förslaget föreslås 

träda i kraft den 1 januari 2024. 

 

Pausad uppräkning av skiktgränsen för statlig inkomstskatt 2024 

Vid bestämmandet av skiktgränsen för uttag av statlig inkomstskatt på beskattningsbara 

förvärvsinkomster för beskattningsåret 2024 görs inte någon uppräkning. Skiktgränsen för 

beskattningsåret 2024 uppgår därmed fortsatt till 598 500 kr. Det kommande förslaget 

föreslås träda i kraft den 1 januari 2024. 

 

Tillfälligt höjt tak för rotavdraget 

Taket för rotavdraget höjs tillfälligt och det införs tillfälligt separata tak för rot- respektive 

rutavdraget. Taket för rot- respektive rutavdraget höjs till 75 000 kr per person under 

beskattningsåret 2024. Fram till den 30 juni 2024 får dock högst 50 000 kr användas för 

rotavdrag och högst 75 000 kr sammanlagt för rot- och rutavdrag. Förslaget föreslås träda i 

kraft den 1 juli 2024. 

 

Utvidgad tidsgräns för expertskatt – från fem till sju år 

Skattelättnaden för experter, forskare och andra nyckelpersoner utvidgas till att gälla under 

högst sju år räknat från den dag vistelsen i Sverige påbörjades och omfattar vistelser i 

Sverige som är avsedda att vara högst sju år. Förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 

2024 och tillämpas första gången för vistelser i Sverige som påbörjas efter den 31 mars 

2023. 

 

 

https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/proposition/2023/09/prop.-2023241


 
 

 

Kompensation m.m. till personer födda 1957 och 1959 på grund av höjd åldersgräns för 

förhöjt grundavdrag 

En kompensation ges till personer födda 1957 på grund av höjd åldersgräns för rätt att ta 

del av det förhöjda grundavdraget. Storleken på kompensationen ska i möjligaste mån 

motsvara skatteeffekten av det förhöjda grundavdraget. Kompensationen är skattefri och 

betalas ut via skattekontot. Lagförslaget föreslås träda i kraft den 1 juli 2024. 

Ikraftträdandet av den höjda åldersgränsen till 67 år för rätt till det förhöjda grundavdraget 

senareläggs med ett år, till den 1 januari 2027. 

 

Höjd jämförelseränta vid ränteförmån 

Reglerna om beräkning av ränteförmån ändras genom att jämförelseräntan höjs med en halv 

procentenhet. Jämförelseräntan uppgår därmed till statslåneräntan vid en viss tidpunkt plus 

en och en halv procentenhet. Förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 2024 och 

tillämpas första gången på beskattningsår som börjar efter den 31 december 2023. 

 

SOC I ALA  AVG I FTER  M .M .  
 

Slopad nedsättning av arbetsgivaravgifterna för 15-18 åringar 

Nedsättningen av arbetsgivaravgifterna och den allmänna löneavgiften för personer som vid 

årets ingång har fyllt 15 men inte 18 år slopas. Förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 

2024. Vid beräkningen av arbetsgivaravgifter och den allmänna löneavgiften ska äldre 

bestämmelser fortfarande gälla för ersättning som utges före ikraftträdandet. 

 

Teknisk översyn av vissa nedsättningar av socialavgifterna 

Nedsättningen av arbetsgivaravgifterna för personer som arbetar med forskning eller 

utveckling ändras på så sätt att avdraget vid beräkning av arbetsgivaravgifterna och den 

allmänna löneavgiften görs mot summan av dessa avgifter. Den generella nedsättningen av 

egenavgifterna ändras på motsvarande sätt och avdraget ska i det fallet göras mot summan 

av egenavgifterna och den allmänna löneavgiften. Förslaget föreslås träda i kraft den 1 

januari 2024 och tillämpas första gången på ersättning som utges, respektive inkomster som 

uppbärs, efter den 31 december 2023. 

 

KAP I TA L -  OCH  EGEND OMSSKAT TER  
 

Marköverföringar enligt fastighetsbildningslagen 

Om den kontanta ersättningen vid överföring av mark eller andel i samfällighet genom 

fastighetsregleringen, eller vid uppdelning i lotter genom klyvning, inte överstiger 42 000 

kronor ska kapitalvinsten inte tas upp. Förslaget innebär en höjning av skattefri kontant 

ersättning från 5 000 kronor till 42 000 kronor. Förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 

2024 och tillämpas första gången för beskattningsår som börjar efter den 31 december 

2023. 

 

Allframtidsupplåtelser 

Omkostnadsbeloppet för den eller de allframtidsupplåtelser som den skattskyldige gör under 

beskattningsåret får beräknas till sammanlagt 12 000 kronor. Förslaget innebär en höjning 

från 5 000 kronor. Förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 2024 och tillämpas första 

gången för beskattningsår som börjar efter den 31 december 2023. 



 
 

 

 

Samfälligheter 

Överskott i en delägarbeskattad samfällighet ska bara tas upp om det överstiger 1 500 

kronor. För privatbostadsfastigheter och fastigheter som innehas av privatbostadsföretag 

gäller det bara om överskottet är avkastning av kapital. Uppgift om en 

privatbostadsfastighets andel av samfällighetens inkomster ska lämnas i kontrolluppgift till 

den del inkomsterna överstiger 1 500 kronor. Förslaget innebär en höjning från 600 kr. 

Förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 2024 och tillämpas första gången för 

beskattningsår som börjar efter den 31 december 2023. 

 

Ändrad beskattning av inlösenaktier i vissa fall 

Tilldelning av inlösenaktier till aktieägare i samband med att ett aktiebolag minskar 

aktiekapitalet för återbetalning till aktieägarna med indragning av aktier, eller genom att 

aktiebolaget förvärvar egna aktier, ska behandlas som utdelning om det inte görs i utbyte 

mot aktier i bolaget. Tilldelning av inlösenaktier till aktieägare ska utgöra underlag för 

kupongskatt och kontrolluppgift ska inlämnas. Förslaget gäller i inkomstslaget kapital och 

näringsverksamhet och föreslås träda i kraft den 1 januari 2025 och tillämpas första gången 

på inlösenaktier som tilldelas aktieägarna efter den 31 december 2024. För inlösenaktier 

som tilldelas aktieägarna för den 1 januari 2025 gäller äldre bestämmelser. 

 

F ÖRET AGSSKATTER  
 

Tilläggsskatt för företag i stora koncerner 

Det införs bestämmelser i svensk rätt som motsvarar de materiella bestämmelserna i 

minimibeskattningsdirektivet vars syfte är att uppnå en effektiv minimibeskattning av 

enheter som ingår i stora nationella eller multinationella koncerner. Bestämmelserna tas in i 

en särskild lag om tilläggsskatt. 

 

PUNKTSKATT ER  OCH  M ERVÄRD ESSKAT T  
 

Sänkt skatt på bensin och diesel 

För att motverka ökade pumppriser och för att mildra inflationens konsekvenser sänks 

skatten på bensin och diesel. Skatten på alkylatbensin höjs däremot för att inte riskera att 

skatten understiger EU:s minimiskattenivå. De energi- och koldioxidskattesatser som ska 

gälla för bränslen under 2024 och 2025 bör framgå av lagen om skatt på energi. Förslaget 

avseende 2024 träder i kraft den 1 januari 2024 och avseende 2025 den 1 januari 2025. 

 

Sänkt skatt på diesel inom jord-, skogs- och vattenbruk samt kvartalsvis återbetalning 

En utökad nedsättning av koldioxid- och energiskatt på diesel som används i arbetsmaskiner 

och i skepp och vissa båtar i yrkesmässig jordbruks-, skogsbruks- och 

vattenbruksverksamhet ska gälla även för sådan förbrukning som sker under 2024. Ansökan 

om återbetalning av skatt ska göras per kalenderkvartal. Förslaget föreslås träda i kraft den 

1 januari 2024. Äldre bestämmelser gäller dock fortfarande för förbrukning som sker före 

ikraftträdandet. 

 

 

 



 
 

 

Justerad skatt på naturgrus och avfall 

Skattesatsen för skatt på naturgrus och avfall för 2024 föreslås höjas. För 2025 och 

efterföljande kalenderår ska skattebeloppen åter bestämmas genom omräkning utifrån KPI 

men med utgångspunkt i gällande skattesatser och förändringar i KPI mellan juni 2023 och 

juni året före det år som omräkningen avser. Det årliga schabloniserade tillägget om två 

procentenheter, s.k. BNP-indexering, ska tas bort för båda dessa skatter. Förslagen föreslås 

träda i kraft den 1 januari 2024. Äldre bestämmelser ska dock gälla för förhållanden som 

hänför sig till tiden före ikraftträdandet. 

 

Skatten på plastbärkassar avskaffas 

Skatten på plastbärkassar avskaffas genom att lagen om skatt på plastbärkassar upphävs. 

Lagen om upphävande av lagen om skatt på plastbärkassar träder i kraft den 1 november 

2024. Den upphävda lagen gäller dock för förhållanden som hänför sig till tiden före 

ikraftträdandet. 

 

Befrielse från energiskatt på el för infångning av koldioxid (s.k. CCS) 

Elektrisk kraft som förbrukas i utrustning för den process genom vilken koldioxid avskiljs ur 

rökgaser i en industrianläggning, eller i en anläggning för produktion av värme eller elektrisk 

kraft eller en kombination av dessa, ska delvis få befrielse från energiskatt. Energiskatt ska 

tas ut med 0,6 öre per kilowattimme för den elektriska kraft som förbrukas i sådan 

utrustning för infångning av koldioxid (s.k. CCS-installation). Det kommande förslaget 

föreslås träda i kraft den 1 oktober 2024. 

 

Ändrade vägavgifter inom eurovinjettsamarbetet 

Vägavgiften ska från och med tidigast den 1 januari 2025 differentieras utifrån 

koldioxidutsläppsklass samtidigt som en begränsad höjning av avgiftsnivåerna genomförs. 

Från och med den 26 mars 2027 ska vägavgiftsplikten utvidgas till att omfatta även tunga 

godsfordon och vissa fordonskombinationer med en totalvikt under 12 ton. Avgift för dessa 

fordon tas ut med en tredjedels lägre belopp. För dieseldrivna tunga lastbilar som blir 

vägavgiftspliktiga 2027 ska fordonsskatten sänkas till 300 kronor i anslutning till att 

avgiftsplikten utvidgas. Om en sådan lastbil har draganordning för påhängsvagn ska skatten 

i stället sänkas till 1 000 kronor. De kommande förslagen föreslås träda i kraft de dagar som 

regeringen bestämmer. 

 

Justerad skatt på tobak och nikotin 

Skatten på cigaretter, cigarrer, cigariller, röktobak och övrig tobak höjs med ca. 9 procent. 

Skatten på tobakssnus sänks med ca 20 procent. Skatten på e-vätskor och andra 

nikotinhaltiga produkter ska årligen räknas om utifrån förändringar i konsumentprisindex. De 

kommande förslagen föreslås träda i kraft den 1 november 2024. 

 

Höjd spelskatt 

Punktskatten på spel höjs från 18 till 22 procent av behållningen för varje 

beskattningsperiod. Det kommande förslaget föreslås träda i kraft den 1 juli 2024. 

 

Höjd omsättningsgräns för mervärdesskatt 

Omsättningsgränsen för undantag från mervärdesskatt höjs från 80 000 kronor till 120 000 

kronor per kalenderår. Det kommande förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 2025. 



 
 

 

Nya mervärdesskatteregler för små företag 

Omsättningsgränsen för undantag från mervärdesskatt ska få tillämpas av beskattningsbara 

personer som är etablerade i andra EU-länder. På motsvarande sätt ska beskattningsbara 

personer som är etablerade i Sverige få möjlighet att tillämpa omsättningsgränsen i andra 

EU-länder.  

Det kommande förslaget föreslås träda i kraft den 1 januari 2025. 

 

Ändrade mervärdesskatteregler för vissa tjänster och för konstverk 

Vissa virtuella evenemang och aktiviteter ska beskattas i Sverige om köparen är en icke 

beskattningsbar person som är bosatt eller stadigvarande vistas här. Detsamma gäller om 

köparen är en beskattningsbar person som har sätet för sin ekonomiska verksamhet här.  

 

Den reducerade skattesatsen om 12 procent vid försäljning av konstverk ska gälla oavsett 

vem som säljer konstverket. Den reducerade skattesatsen får dock inte tillämpas samtidigt 

som reglerna om vinstmarginalbeskattning. Beskattningsbara återförsäljares möjlighet att 

tillämpa vinstmarginalbeskattning vid försäljning av konstverk, samlarföremål och 

antikviteter ska därför begränsas.  

 

Förslagen föreslås träda i kraft den 1 januari 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hjälper gärna till att förmedla kontakt som kan se över vilka åtgärder som kan tillämpas 

för ditt företag! 

 

________________________________________________________________________________ 

Då detta är en allmänt hållen information ansvarar inte Investerum AB för det skattemässiga utfallet av 

en transaktion som företas med anledning av informationen. Innehållet i skatteinformationen är inte att 

betrakta som juridisk rådgivning och kan därför inte åberopas som sådan. Varje avsnitt som redovisas 

måste sättas i sitt sammanhang och för- och nackdelar måste vägas in i bedömningen då varje 

kundsituation är unik. Eftersom det kan finnas många olika faktorer som måste beaktas är det viktigt att 

konsultera en juridisk rådgivare, ekonomisk rådgivare eller revisor innan beslut om åtgärd fattas. Om 

någon information är citerat från en extern källa, skall denna information inte tolkas som att Investerum 

har antagit eller godkänt den och ansett informationen vara korrekt 


